
Diözesanverband Aachen Bruderschaftsvergleichskämpfe 2024/2025 Termine
Bereich Aachen Mitte 2. Bereichsklasse Mannschaftsführer

Hinrunde Rückrunde
Grothenrath II : Straeten I

11.10.2024 Broich I : Kirchhoven II 17.01.2025
Haaren Stahe : Waldfeucht

Straeten I : Waldfeucht
25.10.2024 Haaren Stahe : Broich I 31.01.2025

Grothenrath II : Kirchhoven II

Broich I : Straeten I
08.11.2024 Waldfeucht : Grothenrath II 14.02.2025

Kirchhoven II : Haaren Stahe

Straeten I : Haaren Stahe
22.11.2024 Kirchhoven II : Waldfeucht 07.03.2025

Grothenrath II : Broich I

Haaren Stahe : Grothenrath II
06.12.2024 Straeten I : Kirchhoven II 14.03.2025

Broich I : Waldfeucht

Straeten I Broich I
Friedel Giesen René Borowski
0172 2552277 0178 9758133 / 02461 9954910
Friedel-Giesen@t-online.de r_borowski@gmx.de
Schießstand: Schießstand:
Waldhufenstr. 100, 52525 Heinsberg Alte Schule, Kapellenstr.2, 52425 Jülich-Broich

Grothenrath II Waldfeucht
Egi Jansen Jürgen Windeln
0177 3309723 0157 73547647
egi.jansen@freenet.de Waldfeucht5@gmx.d 
Schießstand: Schießstand:
Jägerhof in Grotenrath, Waldstraße Alte Schule, Brabanterstr.32,Waldfeucht

Kirchhoven II Haaren Stahe
Arnd Lehnen Guido Dohmen
0151 14261195 0176 74708454
arnd.lehnen@web.de dohmen.guido1973@gmail.com
Schießstand: In Heinsberg-Lieck, Rossberg 26 Schießstand:
(Treppenabgang neben Eingang Kindergarten) Stahe: Kirchweg 10; Haaren: Haarener Str. 177

Gruppenleiter
René Borowski
0178 9758133 / 02461 9954910
r_borowski@gmx.de


